1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

CONCURSOS PÚBLICOS Nº. 001/2016
EDITAL Nº. 013/2016

Divulga as Bancas Examinadoras da Prova de Títulos.

O Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições, divulga, por este Edital, os nomes dos
componentes das Bancas Examinadoras, Marcia Helena Santos Py e Marilene Zambom Lima, contratadas
pela Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH para a avaliação dos documentos
da Prova de Títulos, previstos nos termos do Edital de Abertura Nº. 001/2016 dos Concursos Públicos Nº.
001/2016 da Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves, para os Concursos 10 – Educador de Escola Infantil,
45 – Orientador Educacional, 46 – Professor Anos Finais – Artes, 47 – Professor Anos Finais – Ciências, 48
– Professor Anos Finais – Educação Física, 49 – Professor Anos Finais – Geografia, 50 – Professor Anos
Finais – História, 51 – Professor Anos Finais – Inglês, 52 – Professor Anos Finais – Matemática, 53 –
Professor Anos Finais – Português, 54 – Professor Anos Iniciais, 55 – Professor Anos Iniciais – Educação
Física e 58 – Supervisor Escolar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Ao 06 dias de julho de 2016.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GUILHERME RECH PASIN,
 Prefeito Municipal de Bento Gonçalves.